Глава

Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 октября 2016  года                            п. Ефимовский                                                         № 2
О назначении собраний граждан по избранию на части территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области Общественного совета

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 14.12.2012  № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской, решением совета депутатов Ефимовского городского поселения № 199 от 28.03.2013 «Об избрании на части территории Ефимовского городского поселения общественных советов и старост сельских населенных пунктов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Назначить проведение собрания граждан по избранию на части территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Общественного совета.

        2.Провести собрание граждан в п.Кожаково, д.Красная Речка, д.Спирово, д.Сосновый Бор (01 ноября 2016  в 12 часов 00 минут) по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, д.Спирово (у здания бывшего Почтового отделения).
          3.Создать комиссию по подготовке и проведению собраний граждан по избранию на части территории Ефимовского городского поселения Общественного совета, в состав которой включить главу Ефимовского городского поселения, главу администрации Ефимовского городского поселения (Приложение).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ефимовского городского поселения, на информационных стендах расположенных в администрации поселения и  на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Покровкина С.И.

Глава Ефимовского городского поселения

                              А.И. Жуков

Разослано: членам комиссии, в администрацию ЕГП, в дело.

Приложение
к постановлению главы

Ефимовского городского поселения

№ 2 от 21.10.2016
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению собраний граждан по избранию на части территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области Общественного совета
	Председатель комиссии:

	Жуков Александр Игоревич
	глава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Покровкин Сергей Иванович
	глава администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Волкова Светлана Викторовна
	Ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Зобкова Валентина Александровна
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	            Трифонов Федор Вячеславович
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области